
Impairment losses on financial assets/ 
Provizionet për humbjet nga aktivet financiare
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Loans and advances to credit institutions
Kreditë dhe paradhëniet ndaj bankave

Loans and advances to customers
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve

Claims on banks
Kërkesat ndaj bankave

Property and equipment
Patundshmëritë dhe pajisjet
Deferred tax assets
Pasuritë tatimore të shtyra
Other assets
Pasuritë tjera
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Treguesit Dhjetor - 20

a)   Raporti i mjaftueshmërisë së kapitalit (gjithsej kapitali ndaj mjeteve të peshuara me rrezik)

b)   Treguesi i kthimit në mjetet mesatare (KMM) (të hyrat neto ndaj mjeteve mesatare)

Treguesi i kthimit në ekuitetin mesatar (KEM) (të hyrat neto ndaj ekuitetit mesatar)

Margjina neto e interesit (të hyrat neto nga interesi ndaj mjeteve mesatare �timprurëse)d)  

e)   Shpenzimet e përgjithshme të veprimtarisë ndaj të hyrave bruto të veprimtarisë

f)    Të hyrat neto nga interesi ndaj shpenzimeve të përgjithshme të veprimtarisë

g)   Gjithsej mjetet ndaj numrit të punëtorëve të regjistruar

h)   Të hyrat neto nga interesi ndaj mjeteve mesatare

i)    Të hyrat nga interesi ndaj mjeteve mesatare

j)    Shpenzimet për interesa ndaj mjeteve mesatare

k)   Të hyrat neto nga interesi ndaj të hyrave bruto të veprimtarisë

l)    Shpenzimet e personelit ndaj të hyrave bruto të veprimtarisë

m)  Shpenzimet e provizioneve ndaj mjeteve mesatare

c)   

TREGUESIT FINANCIAR 
SIPAS FORMAT RAPORTIMIT TE BQK-SË
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